БашҠортостан республиКаҺы

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАҺЫ

Ҡала  округы Советы

452620, Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Проект
          Республика Башкортостан

 СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

          ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

        452620, город Октябрьский,

       улица Чапаева, 23

                                                            Пятый созыв

_______________ заседание

	          Ҡарар
	      Решение

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа

 город Октябрьский Республики Башкортостан за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденным Советом городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 27.02.2010 №270, Совет городского округа город Октябрьский

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан за 2022 год по доходам в сумме 3 488 701 890,63 рублей, по расходам в сумме 3 346 986 152,75 рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
по расходам по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан согласно приложению 2 к настоящему решению;

по расходам бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке, обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности, заместителя главы администрации по финансовым вопросам – начальника финансового управления Зарипову Н.Т.
Председатель Совета

городского округа

                                     А.А. Имангулов
 г. Октябрьский

«___» ___________ 2024 года
№ _____